[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.10.2023

          № 793
О включении жилых помещений в специализированный
(маневренный) муниципальный жилищный фонд
В соответствии со статьей 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.06.2007 № 51 «Об утверждении Положения о муниципальном специализированном жилищном фонде», в целях предоставления нуждающимся временного жилья
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить жилые помещения в специализированный (маневренный) муниципальный жилищный фонд муниципального образования «Колпашевское городское поселение», расположенные по адресам:
1) Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Советский Север, д. 16, кв. 5, общей площадью 32,7 кв.м.;
2) Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Советский Север, д. 2, кв. 15, общей площадью 44,8 кв.м.
2. Отнести вышеуказанные жилые помещения к жилым помещениям маневренного фонда.
3. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» (Подшивалову А.А.)                          в пятидневный срок с даты подписания настоящего постановления, внести изменения в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и в регистрационный учет объектов недвижимости Колпашевского межмуниципального отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области.
4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Имущество» Подшивалова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	                                                    А.В.Щукин

А.А.Подшивалов; 5 24 92